ＴＨＥ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＯＦ ＣＨＩＢＡ ＳＯＵＴＨ

２０２５-２６年度国際ロータリー会長のメッセージ 「よいことのために手を取りあおう」

■創 立 １９６４年３月２日     ■例会日 毎・金曜日１２時３０分    ■例会場 オークラ千葉ホテル

■会 長 今井 太志         ■幹 事 常世 田正弘         ■会報委員長 赤峰 加功平

■事務局 〒260-0027 千葉市中央区新田町１２-１ トーシン千葉ビル７階 （☎０４３-２４５-３２０４）

２０２５-２６年度

第２９１７回
２０２５年１２月２０日（土）点鐘１８：００（雨）

【忘年家族例会】

◆国歌斉唱    『君が代』

◆ロータリーソング『奉仕の理想』

◆四つのテスト ～言行はこれに照らしてから～

  １．真実か どうか

  ２．みんなに公平か

  ３．好意と友情を深めるか

  ４．みんなのためになるか どうか

◆お客様紹介

・千葉緑ＲＣ 会長 土橋 昌江様 幹事 野口 恭子様

         会長エレクト渡部 勲様

         副幹事   永杉 隆介様

         事務局   吉沢 裕見子様

・ロータリー財団学友会 会長 清水清子様

・2000-01米山奨学生 劉 亜斌様

・2019-20米山奨学生 敖敏（ノミン）様

・2024-26米山奨学生 イトゥエンビアさん

・ご家族の皆様 44名

◆会長報告          今井 太志会長

皆様こんばんは！

年末の慌ただしい中、

またお足元の悪い

中を大勢の皆様に

お越しいただき、有

難うございます。千

葉緑ＲＣの皆様、ご

家族の皆様、どうぞ

ごゆっくりとお過ごし

ください。

◆ご挨拶

千葉緑ロータリークラブ

会長 土橋 昌江様

皆さまこんばんは！

本日はお招きいただきま

して有難うございます。

 先日の当クラブの忘年家

族例会には千葉南クラブさ

んから大勢の皆様にご参加

を賜り、本当に有難うございました。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

◆委員会報告

≪出席委員会≫  廻 辰一郎委員長

◆長寿ロータリアン記念品

         ≪吉田 裕成会員≫ ≪花澤 衛会員≫

◆皆出席賞

  ≪通算３５年  吉田 裕成会員≫

≪通算１５年  杉本 峰康会員≫

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

◆ニコニコボックス報告

◎千葉緑ＲＣ会長 土橋昌江様、会員一同様

千葉南ロータリークラブの皆様、こんばんは！

先日は、当クラブ忘年例会に今井会長、常世田幹事さ

んをはじめ多くの皆様に出席いただき、心よりお礼を申

し上げます。

 今年も残すところ、あと僅かになりました。無事に一年

を乗り切れたことに感謝し、親クラブの皆様とともに忘年

家族例会を楽しみたいと思います。

 １/３０日は、合同夜例会です。すべてお任せで申し訳

ありませんが、引き続きよろしくお願い致します。

〇今井 太志会長・常世田 正弘幹事

  １２月は、１００％例会の実施、千葉市児童相談所へ

の訪問に温かいご協力をいただき、誠に有難うございま

した。今年最後の例会を迎え、今年度の前半を無事終

えることが出来ました。皆様本当に有難うございました。

本日の忘年家族例会にたくさんのご来賓、ご家族へ

のご参加、有難うございます。ぜひ、年末のひと時を楽し

んでいただき、さらには親睦を深め、笑顔で新年を迎え

ましょう！

 来年も沢山の笑顔で、そして新しい笑顔を迎えられる

よう皆様の温かいご支援、ご協力をお願い致します。

〇吉田裕成会員・斎藤昌雄会員・大塚裕正会員他

有志一同

 先日は、幕張の「忠助」でミニ親睦会を行いました。当

クラブの歴史の話しが沢山聞けました。

〇麻雀同好会参加者一同

 １２月 14 日に大塚会員の仕事場をお借りして、麻雀を

行いました。

 イーソーとイーピンを間違えるといった珍プレーもありま

したが、とても楽しい時間を過ごすことができました。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

懇 親 会

◆司会 山本 康永会員  石倉 雅恵親睦活動委員長

◆乾杯 髙橋 豊会長エレクト

◆サンタクロース登場

🎵

あわてんぼうの

サンタクロース

クリスマス前に

 やってきた・・・

          🎵

本日のﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ 15,760円 累計 301,615円

◆アイシングクッキー 菓子工房「ノア」さん

◆千葉緑ＲＣの皆様

◆アトラクション  よさこい 「長南紅古蓮」の皆様

◆アトラクション アコーデオン奏者 島 紀子様

◆大抽選会

抽選会からジャンケン大会に変わり

      一気に盛り上がりました！

◆食後のデザートは

今年も 「ノア」さんに

作っていただきました。

アコーデオンの重さは１０㎏もあるそうですが

軽快な足取りで演奏♪

◆千葉南ロータリークラブ合唱団

◆ソングリーダー・今井太志会長

              「手に手つないで」

クリスマスソングメドレーを熱唱 ♪♪